Prefeitura Municipal de Aveiro

Gabinete do Prefeito

AVENIDA HUMBERTO DE ABREU FRAZÃO, S/N- CENTRO – CEP: 68150-000
CNPJ: 04.542.916/0001-24 -  Email: aveiro.pma@bol.com.br

PORTARIA Nº. 0508-A /2018/D – GAB/PMA

O Sr. VILSON GONÇALVES, Prefeito

Municipal de Aveiro, Estado do Pará, no uso

de suas atribuições legais, que lhe são

conferidas por Lei etc...

RESOLVE:

Art. 1º - Autorizar o Servidora Municipal SRA. PAMELA SABRINA MORAES DA

SILVA, lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, ocupante

do cargo de Técnica Assistente Social, a realizar uma Viagem Interestadual Manaus

/AM e  Boa Vista/RR  nos dias 14 a 17 /12/2018, afim de fazer o  acompanhamento e

recambiamento de idoso em situação de vulnerabilidade para seu Estado de origem,

com direito às respectivas diárias no valor de R$ 400,00 (Quatrocentos  Reais) cada,

perfazendo um total de R$ 1.600,00 (Hum Mil e Seiscentos  Reais).

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Registre – se, publique-se e cumpra – se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Aveiro, 11 de Dezembro de 2018

VILSON GONÇALVES
Prefeito Municipal de Aveiro

Ciente:

     ______/_______/__________